n^o 233

268

342

261

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

~~342~~

642,

209

1946

1945

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

Sequitur Explicandus titulus De excep-
 tionibus a sapientissimo Doct.
 Sahagum Anno Domini mil-
 lesimo, quingentesimo, no-
 nagesimo sexto.

Ad Rubricam.

Omissa Pl. et inuat, cui frustra insistunt gta Inoc. Hart.
 et late Abb. Alex & novo. Decis. Parisi. Mantua h Socing
 in Pl. ff. eod. Vberenuerig in gchronomia canonica bre-
 uiter som. e. i. qd exceptio sit. 2. quo triplex. 3. quo in-
 pedita sit

Ad. l. m. excipere in pposita nu ff. specie. e. actores exclu-
 dere. xl. repellere. C. de inuent. in ppositis exceptionibus
 inquit multa excludunt actiones, et de ora tunc ait
 vt rursu cum pteret except. no excluderet apud iu-
 rustos idem e excludere, infringere, et expugnare qd
 excipere. l. 2. cum regg. l. exceptio. 22. l. Paulg. 23. ff. de
 except. l. 9. q. g. ff. de deli except. in pro. inst. de
 excep. idem q. e. se defendere. l. 1. d. l. 9. q. g. ff. de deli
 except. l. 1. l. i. q. ff. de excep. l. si q. l. si q. l. d.
 sionis. C. de excep. c. 1. de litis testat. lib. 6. l. 4. ff.
 3. p. 3. l. 1. ff. 8. lib. 3. ordinamenti. hodie l. 1. cum regg.
 ff. 5. lib. 4. epil. Primi omig in. multi. Dixerunt
 excipere pscrivere, quasi dixerint actioni mo-
 dug imponere per except. l. 9. cum tutoribz. ff. de
 transactio bz. l. fidei om. cum. 90. d. tractatuz. ff. fin.

De Exceptionibus in R.

l. si et si suscepit. 92. §. fin. ff. de iudicijs et Graces
frequentissime. l. prescriptiones. l. prescriptionis. l.
divisionis. C. de except. inde ff. et C. interdicta de ex
cept. et prescriptionibus cum aut inst. de except. soluz.
dixerit Iusti. euz seqtr Greg. h. et Bonifacij de except.
lib. 6. q. 2. exceptionis nomine dia oporrendi apte stat
ex. Cic. et l. 5. ita coi placuit ex Angelo in d. 12. inst.
de except. Decio. n. 2. Parisio. 9. h. Job. in reg. possessor
in pro Conano in commentarijs lib. 3. c. 14. cum allegatis
novissime a Petro Richardo in pro inst. de oblig. a n.
260. quis Saxin. in R. ff. eod. Alciat. dispositionum lib.
4. c. 23. Alciat. Mantua n. 7. h. stendanz ad diversas
exceptionis species referri

In hac itaqz sig exceptio duas habet diffinitiones
altera legis altera qz et coi prior e exceptiones
e actionis exclusiones ex Cic. 1. et d. l. 2. d. l. ex
ceptio. 22. l. Paul. 23. ff. de except. l. 1. l. 9. q. 2. ff. de
doli except. l. si q. 7. ff. de additionibus institutionum. c. olim
16. de restitut. spo. l. c. 2. c. cum inter. c. exceptionem
f. isto tt. in pro inst. eod. d. l. 3. p. d. l. 1. 7. h. apud veteres
ita receptus fuit ex Decio h. et Job. 5. Brissonio et Ber
rusio de prob. sig. lib. 5. p. 60 exceptio eod. Brissonio.
de antiquis formulis lib. 5. fol. 449. Costa in. l. si
ex caut. §. et ita. n. 3. C. de no numerata pecunia
Petro Greg. singulorum lib. 21. c. 17. n. 2. Lucas Petrus et
Romary praxi lib. 2. c. 9. Petro Richardo. 1.
Posterior e. adijciendus e nomen intentionis ut ex
ceptio sit actionis vel intentionis exclusio ex. d.
l. 2. b. intentiones ubi qta ita agnovit placuitqz coi
qz. si actor sine act. et facto egerit reus d. allegas
non